


2 3

Sumario
Carta de la alcaldesa .........................3

Programa de fiestas .............................4

Feria Taurina ...............................................14

Actividades deportivas .................20

actividades DE LAS Peñas ................22

BUS GRATUITO DE LAS FIESTAS ...30

*Programa sujeto a posibles cambios.



2 3

Queridos vecinos,

Me alegra enormemente compartir 
con todos vosotros el programa 
de nuestras tradicionales Fiestas 
Patronales en honor a Nuestra 
Señora de la Consolación que, este 
año, tendrán lugar entre el 2 y el 
9 de septiembre. No se me ocurre 
mejor forma de arrancar el nuevo 
curso que con la oportunidad que 
nos brindan estos días de reunirnos 
para divertirnos y celebrar en 
compañía de familiares y amigos.

Entre la amplia oferta de 
espectáculos y actividades, me 
gustaría destacar los tres grandes 
conciertos a cargo de Abraham 
Mateo, Blas Cantó y Taburete, así 
como el espléndido cartel de toros, 
encabezado por Daniel Luque, El 
Fandi y Mario Sotos, que torearán 
en la Gran Corrida del día 4, sin 
olvidar, por supuesto, la Solemne 
Procesión, el domingo 3, en honor 
a nuestra Patrona.

Durante estos días no faltarán las actividades infantiles, las deportivas, los 
desfiles, los pasacalles y la animación de las peñas de la localidad, a quienes 
agradezco desde aquí su colaboración y la organización de numerosas 
actividades. 

Además, este año, los jóvenes de Pozuelo contarán con un autobús gratuito que 
recorrerá, por primera vez, todas las urbanizaciones de Pozuelo en el primer fin 
de semana de fiestas. Queremos que todos ellos disfruten, pero también que 
puedan volver con la mayor tranquilidad y facilidad a sus casas. 

Sin más, os invito a consultar la programación completa y a participar en las 
actividades previstas. Aprovecho también para enviaros un afectuoso saludo y 
desearos unas ¡muy felices fiestas de Nuestra Señora de la Consolación!

PALOMA TEJERO TOLEDO
Alcaldesa de Pozuelo de Alarcón

*Programa sujeto a posibles cambios.



4 5

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

19:00 h. Pasacalles 
de inauguración de 
fiestas. Intervienen:
•Las peñas de la localidad (Los 
Mingas, El Albero, El Seis y 
Medio, El Botijo, La Estación, Las 
Domingas, La Kalle y La Plaza).
•Las bandas de música (la Sociedad 
Recreativa La Ynseparable, la 
Asociación Músico-Cultural 
La Lira de Pozuelo y la Unión 
Musical de Pozuelo).
•La comparsa de Gigantes 
y Cabezudos.
•Comparsa de animación 
y Batucada.
Recorrido: Sale de la calle Chinchón 
y pasa por las de Cirilo Palomo, 
Sagunto, Las Flores, Doctor 
Cornago y la plaza del Padre Vallet, 
para finalizar en la plaza Mayor.

PROGRAMA
DEFIESTAS
SÁBADO 2 

19:50 h. Presentación de los dos 
nuevos miembros de la Comparsa 
de Gigantes y cabezudos.
Lugar: Plaza Mayor.

20:00 h. Pregón a cargo 
de la Peña El Seis y Medio 
por su 25 aniversario.
Lugar: Balcón del 
Ayuntamiento. Plaza Mayor.

20:30 h. Santa Misa 
y Salve Solemne.
Lugar: Parroquia de la 
Asunción de Ntra. Sra.

20:30 h. Concierto “Homenaje 
al pasodoble”. Banda de 
música “La Lira de Pozuelo”. 
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



4 5

22:30 a 3:00 h. Actuación 
de la orquesta “Music Gal”.
Lugar: Plaza de La Coronación.

22:30 a 4:00 h. Disco móvil 
(música de los años 80 y 90).
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

CARPA EXPLANADA 
MERCADILLO, RECINTO 
FERIAL Y OTROS

19:00  a 4:00 h. 
Apertura recinto ferial.
Lugar: C/ San Juan de la Cruz.

00:00 h. Castillo de 
fuegos artificiales.
Lugar: Antiguas cocheras de 
la Llorente. Avda. Pablo VI.
Zona recomendada para ver el 
espectáculo: Avda. Pablo VI.

22:00 h. Concierto de ABRAHAM MATEO 
(apertura de puertas: 20:30 h.).
Lugar: Carpa explanada del mercadillo  
(C/ San Juan de la Cruz).
Reserva de entradas: para empadronados 
desde el 21 de agosto (para el resto, 
desde el 28). Aforo: 3.500 personas. 



6 7

12:00 h. Misa Solemne y 
ofrenda floral a Nuestra Señora 
de La Consolación por parte de 
las peñas y asociaciones de la 
localidad y público en general.  
Lugar: Parroquia de la Asunción 
de Nuestra Señora.

12:00 a 15:00 h. y de 16:30 
a 19:30 h. Juegos infantiles.
Lugar: Plaza Mayor.

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

10:30 h. Desfile de la comparsa 
de Gigantes y Cabezudos 
de Pozuelo de Alarcón. 
Recorrido: Salida de c/Isidro 
Gómez, paso por c/Luis Béjar 
y plaza del Padre Vallet, y 
vuelta por c/San Lucas y c/de la 
Iglesia hasta c/Isidro Gómez.

11:00 a 14:00 h. Reunión 
Motera Six Pistons. 
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

DOMINGO 3 
19:30 h. Concierto infantil de Raúl 
Charlo “Los niños del Mañana”. 
Lugar: Plaza Mayor.

00:15 a 4:00 h. Sesión 
Dj El Pulpo en directo.
Lugar: Carpa explanada del 
mercadillo (C/ San Juan de la Cruz).
Aforo 3.500 personas. Acceso 
libre hasta completar aforo.



6 7

CARPA EXPLANADA 
MERCADILLO, RECINTO 
FERIAL Y OTROS

19:00 a 4:00 h. 
Apertura recinto ferial.
Lugar: C/ San Juan de la Cruz.

20:30 h. Solemne 
Procesión en honor 
a Nuestra Señora de 
La Consolación.
Recorrido: Salida de la 
Parroquia de la Asunción de 
Ntra. Sra. (calle de la Iglesia), 
paso por la calle de Luis Béjar, 
la plaza del Padre Vallet, 
las calles de Costanilla del 
Olivar, Hospital, Fuentecilla, 
la plaza de la Coronación, 
calle Demetrio de la Guerra, 
plaza de Miguel Ángel Blanco, 
calle de Luis Béjar, y llegada 
de nuevo a la Parroquia de la 
Asunción de Nuestra Señora 
por la calle de la Iglesia.

23:30 a 4:00 h. Actuación 
de la orquesta “Jelmi”. 
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



8 9

22:00 h. Concierto de 
BLAS CANTÓ (apertura 
de puertas 20:30 h).
Lugar: Carpa explanada 
del mercadillo (C/ San 
Juan de la Cruz).
Acceso libre hasta 
completar aforo. 
Aforo: 3.500 personas. 

LUNES 4 

00:00 a 4:00 h. Sesión 
Dj en directo.
Lugar: Carpa explanada 
del mercadillo (calle San 
Juan de la Cruz).
Aforo 3.500 personas. Acceso 
libre hasta completar aforo.

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

12:00 h. Misa funeral por 
los congregantes fallecidos.
Lugar: Parroquia de la 
Asunción de Ntra. Sra.

12:00 a 15:00 h y de 16:30 

a 19:30 h. Juegos infantiles.
Lugar: Plaza Mayor.

19:30 h. Espectáculo infantil de 
títeres “En un lugar de la granja”. 
Lugar: Plaza Mayor

21:00 a 00:00 h.  Espectáculo 
de humor “Monólogos y más”. 
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



8 9

LUNES 4 
CARPA EXPLANADA 
MERCADILLO, RECINTO 
FERIAL Y OTROS

19:00 a 00:00 h. 
Apertura recinto ferial.
Lugar: C/ San Juan de la Cruz.

22:00 h. Concierto de 
TABURETE (apertura 
de puertas 20:30 h.).
Lugar: Carpa explanada 
del mercadillo (C/ San 
Juan de la Cruz).
Compra de entradas: para 
empadronados desde 
el 21 de agosto (para el 
resto, desde el 28).
Aforo: 3.500 personas.



10 11

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

19:30 h. Concurso 
infantil de disfraces.
Los niños podrán participar 
individualmente o en grupo. La 
inscripción se realizará en la Plaza 
Mayor el día 4 de septiembre de 
12:30 a 14:30 h. y de 17:00 a 19:00 
h., y el día 5 de 17:00 a 19:00 h. 
Lugar: Plaza Mayor.

MIÉRCOLES 6 

21:30 h. Concierto “Fiesta 
patronal”. Banda de música 
“La Unión Musical”. 
Lugar: Plaza de la Coronación. 

22:00 a 00:00 h. Actuación 
del grupo “Ruta 56”. Versiones 
rock internacional.
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

CARPA EXPLANADA 
MERCADILLO, RECINTO 
FERIAL Y OTROS

19:00 a 00:00 h. 
Apertura recinto ferial.
Lugar: C/ San Juan de la Cruz.

MARTES 5 



10 11

MIÉRCOLES 6 

JUEVES 7 

CARPA EXPLANADA 
MERCADILLO, RECINTO 
FERIAL Y OTROS

19:00 a 00:00 h. 
Apertura recinto ferial.
Lugar: C/ San Juan de la Cruz.

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

19:30 h. Musical Infantil “El 
Hada Ópera y sus amigos”.
Lugar: Plaza Mayor.

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

19:30 h. Teatro infantil “El 
soplador de estrellas”. 
Lugar: Plaza Mayor.

20:00 h. Actuación de baile 
“Danzando entre sueños”. 
Escuela de danza CIARTS. 
Centro Integral de Danza. 
Lugar: Plaza de la Coronación. 

22:00 a 00:00 h. Actuación 
de “Born to Run”, tributo 
a Bruce Springsteen.
Lugar: Plaza del Padre Vallet. 21:00 a 00:00 h. Actuación 

del grupo “La fragua”.  
Versiones pop-rock español
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



12 13

VIERNES 8 
PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

19:30 h. Espectáculo 
infantil “La princesa Iseo”.
Lugar: Plaza Mayor.

20:30 h. XX Festival de 
Folklore Extremeño. 
Organiza la Casa de Extremadura 
de Pozuelo de Alarcón.
Lugar: Plaza de la Coronación.

PLAZA DEL PADRE VALLET, 
PLAZA MAYOR, PLAZA 
DE LA CORONACIÓN Y 
OTROS ESPACIOS

11:30 h. Desfile y Fiesta del 
Chupete a cargo de la comparsa 
de Gigantes y Cabezudos 
de Pozuelo de Alarcón. 
Recorrido: Salida de la calle Isidro 
Gómez, paso por calle Luis Béjar, 
plaza del Padre Vallet y vuelta por 
calles San Lucas y de la Iglesia 
hasta llegada a calle Isidro Gómez.

SÁBADO 9 

22:00 a 4:00 h. XVI QUEDADA. Concierto “POP 
TOUR 2023”, con las actuaciones de Joaquín de 
“Iguana Tango”, Bernardo de “Los Refrescos”, el grupo 
“Tennessee” y “La Banda del Capitán Inhumano”.
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



12 13

22:00 h. Fiesta rociera 
“De Pozuelo al Rocío”.
Organiza la Hermandad de 
Ntra. Sra. del Rocío.
Lugar: Plaza de la Coronación.

SÁBADO 9 
00:00 h. Traca 
fin de fiestas.
Lugar: Plaza Mayor.

El Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón anima a todos los 
vecinos a que en estos días de fiesta adornen sus ventanas y 

balcones con banderas de España, de la Comunidad de Madrid 
o de Pozuelo, así como con flores e imágenes de la Patrona. 

12:00 a 15:00 h y de 16:30 
a 19:30 h. Juegos infantiles. 
Lugar: Plaza Mayor.



14 15

19:00 h. Gran Corrida de 
toros. Toreros: Daniel Luque, 
El Fandi y Mario Sotos
Lugar: Plaza de toros de la 
plaza de las Américas.

MARTES 5 
19:15 h. Desfile de las peñas de 
la localidad al espectáculo taurino.
Salida: Plaza del Padre Vallet.

20:00 h. Encierro 
tradicional, capea 
de las peñas y 
posterior suelta 
de reses para los 
aficionados.
Recorrido: Calle doctor 
Cornago a Plaza de toros de 
la plaza de las Américas.

LUNES 4 
8:30 h. Chocolatada. 
Organiza Peña El Albero.
Lugar: Plaza de toros de la 
plaza de las Américas.

9:00 h. Encierro chiqui. 
Actividad infantil (carretones 
decorados simulando toros).
Organiza Peña El Seis y Medio.
Lugar: C/ Doctor Cornago.

10:00 h. Encierro tradicional 
y posterior suelta de reses 
para los aficionados.
Recorrido: Calle doctor 
Cornago a Plaza de toros de 
la plaza de las Américas.

11:30 h. Concurso de recortes 
infantil. Inscripciones por teléfono: 
620 781 046 (ver cartel aparte).
Organiza: Peña La Plaza.
Lugar: Plaza de Toros.

18:15 h. Desfile de las peñas de 
la localidad al espectáculo taurino.
Salida: Plaza del Padre Vallet.

FERIA 
TAURINA



14 15

FERIA 
TAURINA MIÉRCOLES 6 

20:00 h. Encierro Tradicional 
y posterior suelta de reses 
para los aficionados.
Recorrido: Calle Doctor 
Cornago a Plaza de toros de 
la plaza de las Américas.

JUEVES 7 
10:00 h. Encierro tradicional 
y posterior suelta de reses 
para los aficionados.
Recorrido: Calle Doctor Cornago 
a Plaza de toros de la plaza 
de las Américas.

18:15 h. Desfile de las peñas de 
la localidad al espectáculo taurino.
Salida: Plaza del Padre Vallet

19:00 h. Novillada 
picada. Novilleros: Sergio 
Rodríguez y  José Rojo.
Lugar: Plaza de toros de la 
plaza de las Américas.

23:00 h. “Toro de fuego”. 
Actividad infantil (carretones 
decorados simulando toros). 
Organiza Peña El Seis y Medio.
Lugar: Plaza Mayor. 



16

VIERNES 8 
10:00 h. Encierro tradicional y posterior 
suelta de reses para los aficionados.
Recorrido: Calle doctor Cornago a Plaza 
de toros de la plaza de las Américas.

18:15 h. Desfile de las peñas de la 
localidad al espectáculo taurino.
Salida: Plaza del Padre Vallet.

19:00 h. Corrida de Rejones. Rejoneadores: 
Andrés Romero y Sebastián Fernández.
Lugar: Plaza de toros de la 
plaza de las Américas.

SÁBADO 9 
10:00 h. Encierro tradicional y posterior 
suelta de reses para los aficionados.
Recorrido: Calle Doctor Cornago a Plaza 
de toros de la plaza de las Américas.

11:00 h. Encierro chiqui. Actividad infantil. 
(carretones decorados simulando toros).
Organiza Peña El Seis y Medio. 
Lugar: C/ Doctor Cornago. 

20:15 h. Desfile de las peñas de la 
localidad al espectáculo taurino.
Salida: Plaza del Padre Vallet

21:00 h. Concurso taurino 
de recortes y quiebros.
Lugar: Plaza de toros de la 
plaza de las Américas.



16



181818



19



20 21

SÁBADO 2
11:00 h. Torneo Rugby Veteranos 
Virgen de la Consolación.
Lugar: Ciudad Deportiva 
Valle de las Cañas.

DEL LUNES 
4 al 
SÁBADO 9 
Torneo de tenis de Fiestas 
de la Consolación.
Categorías: Benjamín, alevín, 
infantil, cadete y juvenil.
Lugar: Ciudad Deportiva 
Valle de las Cañas.

JUEVES 7
20:00 h. Simultáneas de 
Ajedrez con el Gran Maestro 
Renier Vázquez Igarza .
Lugar: Plaza de la Coronación.

VIERNES 8 
Y SÁBADO 9
Torneo de Veteranos de fútbol.
Lugar: Polideportivo Pradillo.

 ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS



20 21

 ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS SÁBADO 9

Torneo de Baloncesto Virgen 
de la Consolación – CB Pozuelo 
vs CDE Veritas Pozuelo.

Partidos:

10:30 h. Junior Femenino 
(Pabellón Veritas Pozuelo).

12:30 h. Junior Masculino 

(Pabellón Veritas Pozuelo).

17:30 h. Nacional Femenino 
– Memorial Julio de Frutos 
(Pabellón el Torreón).

19:30 h. Nacional Masculino 
– EBA – Memorial Julio de 
Frutos (Pabellón el Torreón).



22 23

DOMINGO 3 
12:30 a 14:00 h. Túnel del Vino. 
Cata de vinos.
Organiza: Peña Los Mingas.
Lugar: sede de la Asociación Recreativa La Ynseparable (C/ Norte, 5).

13:30 h. Empanada y Sangría popular. 
Organiza: Peña Las Domingas.
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

LUNES 4 
18:00 h. I Torneo FIFA.
Organiza: Peña Atlética Pozuelo.
Lugar: C/ Santa Lucía, 2.

MIÉRCOLES 6
8:30 h. Campeonato de golf.
Organiza: Peña Los Mingas.

ACTIVIDADES      
PEÑASDE LAS



22 23

ACTIVIDADES      11:00 h. Rondón del jamón.
Recorrido: Salida (11:30 h) Sede de la peña el Seis y medio (Ctra. 
de Carabanchel, y posterior traslado a la Sede a la Peña “El Botijo” 
(C/ Ramón Giménez), 1º parada en bar “Suri” (Plaza mayor) a las 
12:00 h, 2º parada en el bar “El paso” (C/ calvario) a las 12:45 h, 3º 
parada en bar “Júpiter” (C/ Cirilo Palomo) a las 13:30 h. finalización, 
hasta acabar existencias, en el bar “La Aurora” (plaza del padre 
Vallet) a las 14:15 h.
Organiza: Peña El Seis y Medio.

18:30 h. Merienda popular de bocadillos y sangría. 
Organiza: Peña El Botijo.
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

22:30 h. Merienda de bollos preñados y sangría. Concierto de la 
charanga “Cubalibre”.  
Organiza: Peña El Albero.
Lugar: Plaza Mayor.

JUEVES 7 
18.00 h. Torneo de Voley Playa. 
Organiza: Peña La Kalle. 
Lugar: Polideportivo Valle de las Cañas.

VIERNES 8 
12:30 h. Concurso de tortillas. 
Posterior degustación a las 13:00 h.
Organiza: Peña Los Mingas
Lugar: Plaza del Padre Vallet.

PEÑAS



24

SÁBADO 9 

19:00 h. III Campeonato de Comer flanes. Dos categorías: 
infantil y adultos. 
Organiza Peña Las Domingas.
Lugar: Plaza del Padre Vallet. 

00:15 h. La peña El Albero invita a todos los vecinos a despedir 
las fiestas patronales al son del “Pobre de mí” con la tradicional 
ofrenda de velas a la Virgen.
Lugar: Plaza del Padre Vallet.



2524



26

MIÉRCOLES 6 
DE SEPTIEMBRE



27



28



29



Sábado
2/09/23

Domingo
3/09/23

00:15
01:00
01:45
02:30
03:15
04:00
04:45

04/09/23

LINEA 1 - BUS FIESTAS LINEA 2 - BUS FIESTAS 

PABLO VI - C/FRANCIA

AVD EUROPA/HUMERA/PRADO SOMOSAGUAS - LA FINCA/
AVD DE LA CARRERA

JUAN PABLO II/MONTECLARO/MONTE ALINA / PRADO LARGO/
LA CABAÑA

PABLO VI - C/FRANCIA
C/ CHINCHÓN
C/ CIRILO PALOMO
C/ SAGUNTO
TUNEL P.VALLET
LA POZA - C HUERTAS
Cº DE LAS HUERTAS
AVD. JUAN XXIII
ESTACIÓN RENFE
CRTA HUMERA
C/SAN RAFAEL
C/FRANCISCO BELEÑA
SAN JOSE OBRERO
AVD. COMUNIDAD DE MADRID
AVD. EUROPA
RTDA S.SOCIAL
CRTA DE HUMERA
HUMERA
C/CEREZO HUMERA
C/PINOS
C/ANCLA
ZOCO POZUELO
LA FINCA EST.CENTRO
LA FINCA - P REY
PASEO DEL HONTANAR 
C/MISTRAL
C/ ABREGO C.C
C/SOLANO
C/SIROCO
C/TRAMONTANA
AVD. CARRERA
AVD CARRERA - GOYA
AVD CARRERA - MURILLO
AVD CARRERA - QUIRON
 

AVD. ANDRÉS GÓMEZ CASI
AVD. ESPAÑA
AVD. JUAN PABLO II
C/SAGUNTO
LA POZA - C/HUERTAS
CAMPOMANES
NAVARRO REVERTER
MONTECLARO
MONTE ALINA
PRADO LARGO
LA CABAÑA
C/PALENCIA
C/BADAJOZ
C/VALLADOLID
C/CARRERA

Lunes 00:15
01:00
01:45

Sábado
2/09/23

Domingo
3/09/23

00:30
01:15
02:00
02:45
03:30
04:15
05:00

04/09/23
Lunes 00:30

01:15
02:00

FIESTAS POZUELO 2023
SERVICIO GRATUITO DE AUTOBUSES

Única parada con 
recogida de viajeros, 
el resto de paradas 
solo permite la 
bajada.

PABLO VI - C/FRANCIA

Única parada con 
recogida de viajeros, 
el resto de paradas 
solo permite la 
bajada.

PABLO VI - C/FRANCIA

FIESTAS POZUELO
2023



Sábado
2/09/23

Domingo
3/09/23

00:15
01:00
01:45
02:30
03:15
04:00
04:45

04/09/23

LINEA 1 - BUS FIESTAS LINEA 2 - BUS FIESTAS 

PABLO VI - C/FRANCIA

AVD EUROPA/HUMERA/PRADO SOMOSAGUAS - LA FINCA/
AVD DE LA CARRERA

JUAN PABLO II/MONTECLARO/MONTE ALINA / PRADO LARGO/
LA CABAÑA

PABLO VI - C/FRANCIA
C/ CHINCHÓN
C/ CIRILO PALOMO
C/ SAGUNTO
TUNEL P.VALLET
LA POZA - C HUERTAS
Cº DE LAS HUERTAS
AVD. JUAN XXIII
ESTACIÓN RENFE
CRTA HUMERA
C/SAN RAFAEL
C/FRANCISCO BELEÑA
SAN JOSE OBRERO
AVD. COMUNIDAD DE MADRID
AVD. EUROPA
RTDA S.SOCIAL
CRTA DE HUMERA
HUMERA
C/CEREZO HUMERA
C/PINOS
C/ANCLA
ZOCO POZUELO
LA FINCA EST.CENTRO
LA FINCA - P REY
PASEO DEL HONTANAR 
C/MISTRAL
C/ ABREGO C.C
C/SOLANO
C/SIROCO
C/TRAMONTANA
AVD. CARRERA
AVD CARRERA - GOYA
AVD CARRERA - MURILLO
AVD CARRERA - QUIRON
 

AVD. ANDRÉS GÓMEZ CASI
AVD. ESPAÑA
AVD. JUAN PABLO II
C/SAGUNTO
LA POZA - C/HUERTAS
CAMPOMANES
NAVARRO REVERTER
MONTECLARO
MONTE ALINA
PRADO LARGO
LA CABAÑA
C/PALENCIA
C/BADAJOZ
C/VALLADOLID
C/CARRERA

Lunes 00:15
01:00
01:45

Sábado
2/09/23

Domingo
3/09/23

00:30
01:15
02:00
02:45
03:30
04:15
05:00

04/09/23
Lunes 00:30

01:15
02:00

FIESTAS POZUELO 2023
SERVICIO GRATUITO DE AUTOBUSES

Única parada con 
recogida de viajeros, 
el resto de paradas 
solo permite la 
bajada.

PABLO VI - C/FRANCIA

Única parada con 
recogida de viajeros, 
el resto de paradas 
solo permite la 
bajada.

PABLO VI - C/FRANCIA

FIESTAS POZUELO
2023




